Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Jueves, 6 de julio de 2017 Pagina 20650

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4882 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al
concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico
Especialista en Informatica, que fue convocado por la Resolucion
de 26 de enero de 2017 (BORM 03.02.2017).

1.9) Por medio de la Resolucién de 26 de enero de 2017, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Técnico Especialista en Informatica del Servicio Murciano
de Salud (BORM 03.02.2017).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece: “1.-
Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de dos meses, el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucién por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados,
y otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos..2.-
El texto de dicha resolucion serd publicado en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los correspondientes
listados en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las
gue correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y
en la Direcciéon General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/
Central,n.° 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucién establece: “La Comisidn de Seleccion encargada de la evaluacion
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer sera designada por el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolucién por la que se
apruebe la relacién provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la
base especifica 5.1..."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los érganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolucion,
la relacién de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provisiéon de
plazas de Técnico Especialista en Informatica del Servicio Murciano de Salud,
convocado por la Resolucion de 26 de enero de 2017 (BORM 03.02.2017).

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia y serd expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a

NPE: A-060717-4882



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Jueves, 6 de julio de 2017

Pagina 20651

los que correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio
Murciano de Salud, y sede de la Direccion General de Recursos Humanos de dicho
organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

3.9) Designar la Comisién de Seleccion encargada de la evaluacién de los
méritos alegados por los interesados, que estara formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: Miguel Angel Martin Sardina
Suplente: Maria del Carmen Riobd Servan
Vocal Primero:

Titular: Salvador Alcazar Montoya
Suplente: Mariano Martinez Hidalgo
Vocal Segundo:

Titular: Francisco José Vidal Abellan
Suplente: José Maria Toledo Canovas
Vocal Tercero:

Titular: Remedios Martinez Herndndez
Suplente: Santiago Diaz Rivera

Vocal Cuarto:

Titular: Rafael Joaquin Paez Vera
Suplente: José Pedro Laorden Gonzalez
Secretario:

Titular: Maria Isabel Buendia Noguera
Suplente: Bartolomé Nicolas Garcia
Vocal CC.00

Titular: Francisco Javier Lanza Cimiano
Suplente: Miguel Angel Lépez Lozano
Vocal CESM:

Titular: Maria José Garcia Mateos

Vocal CSIF

Titular: Francisco Leal Carceles
Suplente: Juan Maria Martinez Cadenas
Vocal FSP- UGT:

Titular: Carmen Pefialver Gonzalez
VOCAL SPS-RM

Titular: Maria José Lucas Gonzalez

5.9) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucion en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

NPE: A-060717-4882


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Jueves, 6 de julio de 2017 Pagina 20652

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberan dirigir un escrito al Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompafiando fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitid, en
su caso, certificada.

Murcia, 30 de junio de 2017.—El Director Gerente, P.D. El Director General
de Recursos Humanos (Res. de 12-2-2007, BORM n.° 67 de 22-3-2007), Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-060717-4882 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	6481/2017	Orden de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 11 de febrero de 2015 de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo y 
	6482/2017	Orden de 26 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos y se indican los y las aspirantes que h
	6483/2017	Orden de 26 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos y se indican los y las aspirantes que h
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6801/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Prevención del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Res
	6802/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en Informática, que fue convocado por la Resoluci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6805/2017	Orden de 4 de julio de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se establece un horario especial de calamento de los artes de pesca en las zonas delimitadas para el baño en el Mar Menor.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	6466/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Convenio Colectivo del Sector Limpieza Edificios y Locales. 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6729/2017	Extracto de la Resolución de 29/06/2017 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia por delegación de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, misión comercial directa multisectorial a USA costa Este, C
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	6493/2017	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, sobre vigencia de declaración de impacto ambiental del proyecto Puerto Deportivo Bahía de Portmán, término municipal La Unión, publicada en el BORM n.º 270, de 23 de noviembre d
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	6683/2017	Solicitud de modificación de características esenciales de cuatro aprovechamientos de aguas subterráneas en T.M. de Aledo. Expte. APM-72/2016.
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Demarcación de Costas en Murcia
	5122/2017	Información pública sobre solicitud de autorización de ocupación de treinta metros cuadrados del DPMT, por plazo de cuatro años, para instalación de toldo desmontable, mesas y sillas, todo ello entre los hitos DP-39 y DP-40 del deslinde de los b
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	6388/2017	Juicio verbal 72/2016.
	Instrucción número Tres de Cartagena
	6243/2017	Juicio sobre delitos leves 262/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	5766/2017	Procedimiento ordinario 331/2013.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	6205/2017	Procedimiento ordinario 1.428/2012.
	De lo Social número Uno de Murcia
	6501/2017	Despido/ceses en general 541/2016.
	6502/2017	Procedimiento ordinario 403/2016.
	6503/2017	Procedimiento ordinario 633/2015.
	6504/2017	Procedimiento ordinario 598/2015.
	6505/2017	Procedimiento ordinario 252/2016.
	6506/2017	Despido objetivo individual 514/2016.
	6507/2017	Despido/ceses en general 538/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	6508/2017	Procedimiento ordinario 881/2013.
	6509/2017	Procedimiento ordinario 538/2013.
	6510/2017	Procedimiento ordinario 921/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	6455/2017	Divorcio contencioso 2.217/2015.
	Primera Instancia número Once de Murcia
	5886/2017	Expediente de dominio. Exceso de cabida 1.698/2010.
	IV. Administración Local
	Bullas
	6465/2017	Aprobación definitiva del Reglamento Regulador de la Mesa de Mayores de Bullas.
	Cehegín
	6262/2017	Oferta extraordinaria de empleo público del Ayuntamiento de Cehegín para el año 2017.
	Lorca
	6407/2017	Bases para la convocatoria de concurso-oposición para proveer como funcionario de carrera dos plazas de Informador/a-Notificador/a, mediante promoción interna, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, correspondient
	Los Alcázares
	6718/2017	Expediente de modificación de créditos n.º 4.261/2017, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2017.
	Molina de Segura
	6498/2017	Anuncio adjudicación del contrato de servicio de mantenimiento, control de accesos y limpieza en pabellones deportivos.
	Puerto Lumbreras
	6477/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del precio público por el servicio de piscina, cursos de natación, instalaciones deportivas y otros servicios análogos del ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	6478/2017	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la declaración responsable y la licencia para el ejercicio de actividades empresariales en el término municipal de Puerto Lumbreras.
	Totana
	6589/2017	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al segundo trimestre de 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Águilas
	6669/2017	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-05T14:22:33+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



